Dat V 1d August Caro (4) et Carino AA
Conss [283 1

6 Impp DiocLeETiaNus ¢! Maximanvs AA et CJ
CoriNraiae — Si non inducta et illata in fundum,
uae pignotis teneii causa placuerat, mancipia
uissent, nec haec (5) specialiter obligata mon-
strentur, 18ctor provinciae ea 1estitui inbebit Nec
enim praetextu debiti pensionum 1estitutionen eo-
1um morari potest, quum, si quid sibi deberi domi-
na fundi ex pensionibus vel quacunque ialione

ptobare possit, huius solutionem solemniter feri
conveniat

Subse:r XII Kal Febi, Caess Conss [204—305 ]

8 Impp Turobosws ef VALENTINIANUS AA ad
FLoreNTIUM £ P — Si mater, legitima (6) libero-
rum tutela suscepia, ad secundas coniia sacia-
mentum praestitum (7) adspiiaverit nuptias, ante-
quam eis tutarem alium fecerit ordinaii, eisque;
qued debetur ex ratione tutelae gestae, pei solverit,
mariti guoque eius praeteritae tutelae (8) 1atioci-
'niis bona iure pignoris tenebuntur obnoxia

Dat VII 1d Iul. Constantinop (9); Tarobos10
A XVII et Festo Conss [439 )

7 Imp lysTiviawus A loannt P. P — Sancimus
de invectis 2 conducto: e 18bus et illatis, quae do-
mino p1o pensionibus tacite obligantur, non solum
in utiaque Roma ei territorio (10) eatum hoc jus
locum habere, sed etiam in nostris provinciis Tali
enim iusta prassumtione eiiam omnes nostt 08 pro-
vinciales pei potiri desideramus :

Dat XV Kal Novemb post consulatum Lam-
pabil ¢t Ores1is VV CC ‘anno secundo [532 ]

TIT XVI [XV]
SI ALIENA RES PIGNORI DATA Sl1

1 Impp Severus et Axtonivus AA (11) Carro —
Procurato: citta (12) domini voluntatem domum
pignoti fiustra dedit Si tamen pecuniam c1editoris
in 1em domini versam constabit (13), non inutilis

arit exceptio duntaxat quod numeratum est exsolvi
desideranti

(1) Decessitate, los mms Pl 1 Gt, y la ed Schf.

(2) el losmms. Pl 1 2. Bg,ylaed Schf;ea; el ms G,

(3) Losmms Pl 1.2 Byg., ylased Nbg. Schf Hal; ad
hoe perie mulieris patiim , Kess g los demds

(4) 11, inserta bk

(5) haeec, omitenla los mms, Pl.1 B

(8) Losmms, Pi 1.2 Bg. Gt.,lase Nbﬂ Schf Bk, el
Noo. Theod ,ylaley 6 C VI. 56 legitime, fat y los demds

) meestitutum, ef Noo 1heod
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lla también establecido, gue los biénes dados en
dote 4 las que se casaion con los que llevan sobre
8i la carga de primipilo, estan sujetos & la 1espon-
sabilidad de ¢ésta; pero en cieito orden, de suette
que afecte el 1iesgo 4 este patiimonio de la mujer,
solamente si, agotados todos los bienes del marido
y de los que lo nombiaion, no se hallara ningun
sol ante | '